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Leidėjas: JWCPW

 Tikrasis poveikis skaitmeninių platformų ekonomikoje

Pirmieji keli 2025 m. mėnesiai buvo 
intensyvus laikotarpis, per kurį JWCPW 
komanda vykdė svarbią veiklą ir pasiekė 
reikšmingų rezultatų. Kartu išgyvenome 
lemiamus momentus ir mums pavyko 
pasiekti, kad skaitmeninių darbuotojų balsas 
būtų išgirstas, atkreipiant dėmesį į darbo 
skaitmeninėse platformose iššūkius ir 
galimybes.

 Svarbiausi projekto įgyvendinimo 
momentai

 2025 m. balandžio 15 d. - baigiamoji 
konferencija Vilniuje

Baigiamoji JWCPW konferencija, vykusi 
Vilniuje, buvo mūsų projekto kulminacija, 
kurioje pristatėme savo tyrimų rezultatus 
įvairiai tarptautinei auditorijai. Dalyviai 
palankiai įvertino pasiūlytus novatoriškus 
sprendimus ir diskutavo, kaip jie gali 
teigiamai paveikti skaitmeninio darbo 
politiką ir sąlygas ateityje.

 2025 m. balandžio 24 d. - Profesinių 
sąjungų konferencija

Profesinių sąjungų organizuotoje 
konferencijoje JWCPW atstovai Grigore 
Belostecinic ir Dodu-Gugea Larisa sėkmingai 
pristatė mūsų tyrimo išvadas ir paskatino 
gyvas ir konstruktyvias diskusijas apie 
darbuotojų teises ir apsaugą skaitmeninėse 
platformose.

Projektas: praktinė ir vizionieriška 
priemonė

Po Vilniaus renginio mūsų komanda a
baigė ir pradėjo
oficialiai baigė rengti JWCPW planą - 

aiškią strategiją, kuri pateikiama
gaires valdžios institucijoms ir 

organizacijoms, suinteresuotoms gerinti 
darbo sąlygas skaitmeninėje ekonomikoje.

2025 m. balandžio 29 d. - Tarptautinis 
seminaras: ES direktyva

Liliana Staver dalyvavo prestižiniame 
seminare seminaras

skirtame ES Skaitmeninių 
platformų direktyvos įgyvendinimui. Po 
padidinamuoju stiklu buvo nagrinėjama 
Prancūzijos ir Čekijos patirtis, kad būtų 
galima pasisemti naudingų pamokų, kurios 
gali tiesiogiai prisidėti prie veiksmingo 
politikos formavimo Moldovoje.
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 Poveikio publikacijos

  Routledge skyrius (gegužė-liepa)

Rengiame išsamų ir gerai ištirtą skyrių kolektyvinei 
monografijai, kurią išleis "Routledge", kuriame 
daugiausia dėmesio skirsime skaitmeninio darbo 
analizei ir jo pasekmėms. jo

svetainėje . šiuolaikinę visuomenę.

Springer monografijos

Taip pat didžiuojamės galėdami pranešti, kad 
"Springer" leidykla išleido kolektyvinę monografiją, 
kuri prisideda prie tarptautinės akademinės literatūros 
apie skaitmeninę ekonomiką.

 Toliau kartu kurkime sąžiningą skaitmeninių darbuotojų ateitį!
Su dėkingumu, JWCPW komanda
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Ruošiamės naujiems iššūkiams!

EUROINVENT 2025 m. gegužės 8-
10 d.

JWCPW dalyvaus EUROINVENT parodoje ir 
pristatys naujausias inovacijas ir atradimus, taip 
skatindama projekto matomumą tarptautiniu 
mastu.

https://ec.europa.eu/european-social-fund-plus/en
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 Tolesni veiksmai: 2025 m. gegužės-rugpjūčio mėn.

Projekto metu nustatyta keletas skaitmeninės ekonomikos ir skaitmeninių darbo platformų teisinių ir 
mokslinių aspektų spragų. Reikalaujama aktyviau ir konkrečiau skleisti informaciją apie šių platformų 
perspektyvas ir poveikį darbo rinkai nacionaliniu ir regioniniu lygmeniu.

2025 m. gegužės 6 d.: NEA, ASEM ir KKI aktyviai dalyvauja Nacionaliniame darbo rinkos ir socialinio 
dialogo forume, kuriame atvirai diskutuojama apie skaitmeninės ekonomikos ateitį.

Monografijos rumunų kalba išleidimas, kad projekto informacija būtų prieinama visiems 
suinteresuotiems piliečiams.

Dalyvavimas su rezultatais 5 konferencijose ir apskritojo stalo diskusijose - užtikrinta plati ir 
veiksminga mūsų tyrimų rezultatų sklaida.

 Parengti aiškias ir informatyvias brošiūras, kurios būtų lengvai suprantamos plačiajai visuomenei.

Planuojamas dalyvavimas C-IASOS tarptautinėje konferencijoje (2025 m. spalio 13-15 d.) -
Sapienza universitetas, Roma, taip prisidėdamas prie "Springer Proceeding Book".

 Prisijunkite prie mūsų ir kartu tyrinėkite skaitmeninio darbo ateitį!
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1. IAG4UPEC projektas:

https://iag4upec.hypotheses.org/

2. CEPASSOC projektas:

https://cepassoc.hypotheses.org/

3. PROGRAMA - 17-asis EUROINVENT - 2025:

https://www.euroinvent.org/program/

4. Nacionalinis darbo rinkos ir socialinio dialogo forumas - 2025 m. gegužės 6 d.

https://www.expert-grup.org/media/k2/attachments/AGENDA_Forumul_Pietei_Muncii.pdf

www.expert-grup.org/ro/activitate/evenimente/item/2945-forumul-

na%C8%9Bnacionalinis-nacionalinis-at-po%C8%9Beifs-darbas-%C8%99ir-

socialinis-dialogas.
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NUORODOS
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